
 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХVІІІ сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ №71 -28/2023 

 

19 квітня 2023 року село Великий Кучурів 

 

Про надання дозволу громадянці Гібнер 
О.В. на перепоховання останків 

померлого громадянина Максименка А.В 

 

Розглянувши заяву гр. ГІБНЕР Олени Володимирівни, про надання дозволу 
на перепоховання останків померлого Андрія МАКСИМЕНКА, який помер  

внаслідок отримання осколкових поранень 15.03.2022 року та був похований на 
кладовищі в селі Тисовець Чернівецького району Чернівецької області на  

кладовище в смт. Макарів Бучанського району Київської області, враховуючи 
лист Чернівецького районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Чернівецькій області від 12.04.2023 №24.16/02-336 

про погодження на перепоховання померлого Андрія МАКСИМЕНКА, дозвіл на 
перепоховання останків померлого від 10.04.2023 №03-23/789, виданий 
Макарівською селищною радою Бучанського району Київської області, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтею 

21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл громадянці ГІБНЕР Олені Володимирівні, * року народження, 
на здійснення перепоховання останків померлого Андрія МАКСИМЕНКА, * 

року народження, який помер 15.03.2022 року відповідно свідоцтва про смерть 
серія І-МИ № 250241 від 21.03.2022 виданого виконавчим комітетом 
Великокучурівської сільської ради Чернівецького району Черніецької області, з 
кладовища на території Великокучурівської сільської ради, що розташоване в 
селі Тисовець Чернівецького району Чернівецької області, на кладовище на 



території Макарівської селищної ради, що розташоване по вул. Димитрія 
Ростовського в смт Макарів Бучанського району Київської області. 
 

 2. Роботи по виконанню перепоховання останків померлого Андрія 
МАКСИМЕНКА здійснити за рахунок коштів громадянки Олени ГІБНЕР. 

 

3. Ексгумацію провести в присутності старости Тисовецького старостинського 
округу та медичного працівника, участь якого при проведенні перепоховання 
забезпечує громадянка – Олена ГІБНЕР з дотриманням вимог розділу 6 Державні 
санітарні правила та норми «Гігієнічні вимоги щодо облаштування і утримання 
кладовищ в населених пунктах України» ДСанПіН 2.2.2.028-99. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ГАЛАНА та  постійну 
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, освіти, 
культури, молоді, фізкультури і спорту (голова комісії – Сергій МІНТЕНКО). 
 

 

 

            Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 
 

 

                  Виконавець: 
                головний спеціаліст 

                організаційно-юридичного 

                відділу сільської ради                           Анастасія БРИЖАК 
 

 

          Погоджено: 

          начальник організаційно- 

          юридичного відділу 

          сільської ради 

 

 

 

ІІванна ПУСТОВІТ 

 

 


